
AUTO–MOTO 
KOJETÍN

MIKROREGIONÁLNÍ HRA

LETEM STŘEDEM

–HANÉ–
Vylepšete si léto 2022 s mikroregionální hrou LETEM STŘEDEM HANÉ, kterou pořádají 
Matouš a Aleš Krchňákovi. Díky této hře navšvíte zajímavá místa, která třeba ještě 
neznáte. Hrou vás provedou sýkorky koňadry. V mikroregionu Střední Haná si pro vás 
připravily 16 razítek, navíc u každého místa najdete p na další výlet po okolí.

Hlavní sponzoři:

Hra potrvá od 15. 6. do 30. 9. 2022

Vyzvedněte si brožurku v informačním centru (Němčice nad Hanou, Kojen, Tovačov), 
posbírejte všech 16 razítek, odevzdejte slosovatelný ústřižek a hrajte o hodnotné ceny.

HRA JE PRO 
VŠECHNY 
ZCELA 
ZDARMA!

ZAHRÁT SI 
MŮŽE KAŽDÁ 
VĚKOVÁ 
SKUPINA!

ZAPOJ SE, 
POSBÍREJ 
MÉ STOPY  
A VYHRAJ!


